—1—

湛江经济技术开发区交通运输局

湛开交〔2024〕380 号

关于注销经开区逾期 6 个月未进行年度审验

普通货运车辆道路运输证的公告

湛江经开区道路运输经营业户：

根据《广东省道路运输条例》第五十五条之规定，道路运

输车辆逾期未进行年度审验超过六个月的，交通运输主管部门

应当依法办理有关道路运输经营许可证的注销手续, 截至

2024 年 7 月 1 日，湛江经开区籍逾期超过 6 个月未进行年度

审验营运车辆名单如下：

注销普通货运《道路运输证》车辆名单（截至日期 2024 年 7 月 1 日）

序号 车牌号 业户名称 道路运输证号 辖区县 审验有效期

1 粤 GQ733 挂 广东粤凯物流有限公司 440800033048 经开区 2023-10-31

2 粤 GR162 挂 郑炳乔 440800027096 经开区 2023-10-31

3 粤 G54392 黄文芳 440800023647 经开区 2023-10-31

4 粤 GR5490 吴小蝶 440800016339 经开区 2023-10-31

5 粤 GS2838 蔡红套 440800021855 经开区 2023-10-31

6 粤 G50826 谭德文 440800010671 经开区 2023-11-30

7 粤 G57413 庄习 002811230 经开区 2023-11-30

8 粤 GR7776
湛江市豪兴建筑材料销

售有限公司
440800031222 经开区 2023-11-30

9 粤 G38871 广东粤凯物流有限公司 440800033060 经开区 2023-11-30

10 粤 G51670 郑珠南 002652175 经开区 2023-11-30

11 粤 GY1559 王志爱 440800021177 经开区 2023-11-30

12 粤 G0348 挂 蔡红套 440800029901 经开区 2023-11-30

13 粤 GX673 挂 京翼（湛江）物流有限公司 440800027614 经开区 2023-11-30

—2—

14 粤 G45065 李广朋 001505224 经开区 2023-12-31

15 粤 GR8398 蔡红套 440800043545 经开区 2023-12-31

16 粤 GS6457 王发省 440800014906 经开区 2023-12-31

17 粤 GM9747 黄华健 440800021155 经开区 2023-12-31

18 粤 G58159 湛江泉通物流有限公司 002804834 经开区 2023-12-31

19 粤 G9999 挂 吴小妹 003081272 经开区 2023-12-31

现依法办理注销手续，被注销《道路运输证》车辆的业户

应当立即停止从事道路运输经营活动，并将相关证件交回我局

行政服务窗口，逾期不交回的，视为作废。

特此公告。

湛江经济技术开发区交通运输局

2024 年 7 月 4 日

湛江经济技术开发区交通运输局办公室 2024 年 7月 4 日印发

		2024-07-04T10:51:24+0800
	signature info(version:5.56.18)